南 昌 市 教 育 局

关于 2022 年市级学前教育专项奖补资金

（第三批）分配方案的公示

根据南昌市财政局 市教育局《学前教育发展专项资金

使用管理办法的通知》（洪财规[2020]3 号)要求，现将“2022

年南昌市学前教育专项奖补资金（第三批）”予以公示。公

示时间五个工作日（8 月 16 日—8 月 22 日），如有异议，

请与市教育局义教科联系。

联系人：廖老师，联系电话：83986482。

附件：2022 年南昌市学前教育建设类奖补资金申报汇总

表（第三批）

南昌市教育局

2022 年 8 月 15 日

南昌市教育局办公室 2022 年 8 月 16 日印发